Протокол №7/2015 от 01 октября 2015 года
                       внеочередного общего собрания членов ТСЖ «Промышленная 19»
                                         по адресу: г.Краснодар, ул. Промышленная 19
«01»  октября  2015 г.                                                                                                                   г. Краснодар

     Собрание в форме заочного голосования проводится в порядке ст. 47 ЖК РФ по вопросам повестки дня внеочередного общего собрания членов ТСЖ «Промышленная 19» дома по адресу г. Краснодар, ул. Промышленная, дом 19 от 25 августа  2015 г., не состоявшегося из-за отсутствия кворума.

Собрание проводится по инициативе Председателя Правления ТСЖ "Промышленная 19" Ястребова Игоря Ивановича - кв. № 62.
Форма собрания: заочное голосование.
Дата начала заочного голосования 30 августа 2015 года.

Дата окончания приема решений собственников помещений: 30 сентября 2015 года.

Место  передачи решений: г. Краснодар, ул. Промышленная , дом 19  почтовый ящик для "Писем и предложений" у входа в первый подъезд дома или Председателю Правления или технику – смотрителю МКД.
Дата и место подсчета голосов: 01 октября 2015 года 10 час 00 мин., г. Краснодар, ул. Промышленная , дом 19, офис ТСЖ "Промышленная 19" второй подъезд дома в фойе первого этажа.
Общая площадь дома (площадь жилых и нежилых помещений, находящихся в собственности физических и юридических лиц) - 10740,30 кв.м., что составляет 100% голосов.
Общая площадь собственников членов ТСЖ «Промышленная 19» составляет 7441,40 кв.м., что соствляет 69,28 % от общей площади дома (площадь жилых и нежилых помещений, находящихся в собственности физических и юридических лиц).
В заочном голосовании приняли участие собственники помещений члены ТСЖ «Промышленная 19» общей площадью  5410,50 кв.м, что составляет 72,71 %.

Решения восьми собственников общей площадью 453 кв.м. считать не действительными, т.к. собственники не являются членами ТСЖ.
Кворум имеется. Решения заочного голосования  правомочны.

                                                              Повестка дня:

1. Избрание членов правления ТСЖ «Промышленная 19» на срок до 01 июня 2016 года в связи с досрочным выходом из числа членов правления Гурулёвой Л.А. и Лебедевой О.В. по собственному желанию.

                                                   РЕШЕНИЯ:
1. Ввести в члены правления ТСЖ на срок до 01.06.2016 г. ---- Пупликова Александра Владимировича, кв.21
«за» проголосовали собственники члены ТСЖ  площадью  2575,60 м2, что составляет 47,60%
«против» проголосовали собственники члены ТСЖ  площадью  1361,30 м2, что составляет 25,16%
«воздержался» проголосовали собственники члены ТСЖ площадью 558,30 м2,что составляет 10,32%

Решение: не принято.
2. Ввести в члены правления ТСЖ на срок до 01.06.2016 г. ---- Кооп Дмитрия Эдуардовича, кв.44
«за» проголосовали собственники члены ТСЖ  площадью  4058,10 м2, что составляет 75,00%
«против» проголосовали собственники члены ТСЖ  площадью  0,00 м2, что составляет 0,00%
«воздержался» проголосовали собственники члены ТСЖ площадью  437,10 м2, что составляет 8,08%

Решение: принято.
3. Ввести в члены правления ТСЖ на срок до 01.06.2016 г. ---- Артемьева Андрея Геннадьевича, кв.66
«за» проголосовали собственники члены ТСЖ  площадью  1600,20 м2, что составляет 29,57%
«против» проголосовали собственники члены ТСЖ  площадью  2357,60 м2, что составляет 43,57%
«воздержался» проголосовали собственники члены ТСЖ площадью 537,40м2, что составляет 9,93%

Решение: не принято.
4. Ввести в члены правления ТСЖ на срок до 01.06.2016 г. ---- Гойгову Марету Саварбековну, кв.101
«за» проголосовали собственники члены ТСЖ  площадью  2813,70м2, что составляет 52,00%
«против» проголосовали собственники члены ТСЖ  площадью  895,20 м2, что составляет 16,54%
«воздержался» проголосовали собственники члены ТСЖ площадью 712,40м2, что составляет 13,16%

Решение :принято.
                                                                         РЕЗЮМЕ

По итогам заочного голосования членов ТСЖ «Промышленная 19», в члены Правления на срок до 01.06.2015 года  были избраны:

1. КООП ДМИТРИЙ ЭДУАРДОВИЧ  ------  КВ.44

2. ГОЙГОВА МАРЕТА САВАРБЕКОВНА ----- КВ.101

Инициатор собрания и член счетной комиссии:
Председатель Правления  ТСЖ "Промышленная 19"
_____________________________________________________ / ______________ кв.___62_____
Члены счетной комиссии, принявшие участие в подсчете голосов:

_____________________________________________________ /_______________ кв. __30_____
_____________________________________________________ /_______________ кв. __42_____
_____________________________________________________ /_______________ кв. __66_____
_____________________________________________________ /_______________ кв. __101____
PAGE
2